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TUR FEJRER TRANSPORBRANCHENS 
MENTORER MED EN SÆRLIG HYLDEST- 
DAG – OG DU, DIN KOLLEGA ELLER MED- 
ARBEJDER KAN NÅ AT KOMME MED!
Mentorer spiller en vigtig og ofte usynlig rolle i transport-
branchen. De er de helte fra hverdagen, som sørger for at  
motivere lærlinge under deres uddannelse, og de har stor  
indflydelse på, om lærlingene trives i virksomhederne. 

Ofte er det de små ting, der gør den store forskel, og hos Transporterhvervets Uddan-
nelser ser vi igen og igen, hvordan hverdagens helte gør netop denne forskel. Derfor 
har vi fokus på den særlige rolle som mentor. Både med en uddannelse og nu også 
med en særlig dag, hvor vi fejrer dem, der har taget Transporterhvervets Mentor-
uddannelse, og som gør en forskel: for sig selv, for virksomheden og for den nyeste 
generation i branchen.

Fejringen sker med afholdelse af en større mentor-netværksdag fyldt med inspire- 
rende oplæg, netværk og spændende og sjove aktiviteter. Det er gratis at deltage, 
og Transporterhvervets Uddannelser sørger for forplejning og frokost under arrange-
mentet. 

Kender du en kollega, der ville være den perfekte mentor? Og/eller kunne du selv 
tænke dig at deltage i mentordagen? Det er stadig muligt at nå at tage uddannelsen 
– og dermed også kunne komme med til Transportbranchens Mentordag. Uddannel-
sen udbydes på skoler over hele landet. Find tidspunkter på kurserne og læs mere 
om mulighed for tilskud, bonus og løntabs- og befordringsgodtgørelse her.

VIL DU HYLDE EN MENTOR?   
TILMED HAM/HENDE I DAG!

På TRANSPORTBRANCHENS MENTORDAG DEN 4. 
NOVEMBER 2024 sætter vi spotlight på den usynlige, men 
uundværlige mentor. Det bliver en dag i inspirationens tegn med 
sjove aktiviteter, besøg af Jason Watt, lækker mad, underholdning, 
erfaringsudveksling og inspiration til virket som mentor.

HVAD?  Transportbranchens Mentordag 2024
HVORNÅR?  Mandag den 4. november
HVOR?  Vingsted Aktivt Hotel & Konferencecenter
HVEM?  Alle der har en mentoruddannelse er velkomne   
  (AMU-kurserne: ”40373 Sidemands-oplæring”  
  + ”49998 EUD-Praktikvejledning”)
PRIS   Gratis

TILMELDING SKER HER 
Der er plads til 40 mentorer, og det er først til mølle!
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https://www.tur.dk/erhvervsuddannelser-(eud)/transportbranchens-mentoruddannelse/
https://www.tur.dk/erhvervsuddannelser-(eud)/transportbranchens-mentoruddannelse/
http://www.vingsted.dk
https://tur.nemtilmeld.dk/133/

